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1. Informasjon om byggherren og konkurransegrunnlaget  
  

1.1 Informasjon om byggherren  
Møre og Romsdal fylkeskommune er vegeier og byggherre for alle fylkesveger og fylkes 
g/s-veger i Møre og Romsdal.  
 
Alle henvendelser mellom entreprenør og byggherrens engasjerte rådgivere skal gå 
igjennom byggherren.   
  

1.2 Informasjon om konkurransegrunnlaget  
Konkurransegrunnlaget er delvis basert på Statens vegvesen sin mal for asfaltkontrakter. 
Statens vegvesens mal er tilgjengelig på https://www.vegvesen.no/ 
 
Møre og Romsdal fylkeskommune benytter konkurransegjennomføringsverktøyet Mercell 
ved gjennomføring av sine anskaffelser. Av den grunn er det nødvendig å gjøre noen 
tilpasninger i Statens vegvesen sin mal for asfaltkontrakter.  
 
De delene av konkurransegrunnlaget som er basert på Statens vegvesens mal, vil flere 
steder henvise til «Statens vegvesen» eller «vegvesenet».    
   
I enkelte tilfeller vil “Statens vegvesen” eller “vegvesenet” peke på Statens vegvesen som 
vegeier (for kontrakter der dette er aktuelt) eller som forvaltningsmyndighet, men i andre 
tilfeller peker dette på Statens vegvesen som tidligere sams vegforvalter eller som 
byggherrenes representant. 
  
Der det i konkurransegrunnlaget vises til Statens vegvesen som «byggherre» og/eller 
«byggherrens representant», skal dette forstås som Møre og Romsdal fylkeskommune.   
  
Ved ev. tvilstilfeller hvordan ordlyden skal forstås, skal dette avklares fortløpende med 
byggherren.  
 
Systembetegnelsen “Elrapp” i konkurransegrunnlaget, skal leses som “Eroom/HMS Reg”. 
 
1.3 Nye systemer og dataverktøy i lkontraktsperioden 
Byggherren benytter i dag ulike systemer og dataverktøy for rapportering, dokumentering 
og kontraktsoppfølging. 
 
Dette er systemer og dataverktøy som: 

• Eroom 
• HMS Reg 

 
Byggherren vil gi entreprenør grunnleggende opplæring i bruk av HMS Reg 
som skal benyttes i kontraktsperioden. 
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2. Arbeidenes art og omfang  
Oppdraget omfatter arbeider på fylkesveger i henhold til vedlagt rapporter ”Oversikt over 
asfaltkontrakter” og ”Mengdesammendrag og strekningsliste”.   
 
Entreprenøren er ansvarlig for å gjøre seg kjent med strekningene i kontrakten før oppstart.  
 
Kontraktene omfatter ca. 74 782 m2 fresing og ca. 36 813 tonn asfalt. 
 
Byggherren har i tillegg opsjon til å bestille arbeider som omfatter til sammen ca. 41 112 m2 
dypfresing og ca.4 522 tonn asfalt. Fk 4/22 ca. 6 167 tonn. Slik bestilling varsles skriftlig av 
byggherren. 
 
Bevilgningstakt påvirker hvilket omfang av opsjonsarbeider Oppdragsgiver kan bestille. 
Størrelsen på bevilgningene til opsjonsarbeidene er på kunngjøringstidspunktet ikke endelig 
vedtatt. Oppdragsgiver tar derfor forbehold om ovenfor angitt omfang på opsjonsarbeider. 
 
Reduksjon i mengde, og/ eller at poster utgår, i forhold til ovenfor angitt omfang av 
opsjonsarbeider i forbindelse med bestilling av opsjon, er ikke å anse som endring eller 
avbestilling, jf. C1 pkt. 28. 
 
 
  
3. Entrepriseform og kontraktstype  
Entrepriseform er utførelsesentreprise.  
  
Kontraktstype er enhetspriskontrakt.  
  

4. Tidspunkt for igangsettelse og tidsfrister  
Arbeidet kan settes i gang når avtale er inngått og kopi av forsikringsbevis er levert 
byggherren. Det vises i tillegg til utfyllende krav under punktene om samhandling, 
kvalitetsplan, HMS og fremdriftsplan i kap. C.  
  
Tidspunkt for igangsettelse, eventuelle delfrister og eventuelle tidsfrister for ferdigstillelse 
er angitt i kap. D1.3 Spesiell beskrivelse.  
 

5. Forskudd  
Forskudd kan kreves utbetalt med 10 % av kontraktsbeløpet ekskl. merverdiavgift mot en 
av byggherren godkjent selvskyldnerkausjon fra bank, forsikringsselskap eller annen 
kredittinstitusjon. Forskudd utbetales tidligst 3 måneder før tillatt oppstart.   
  
For kontrakter som løper over flere asfaltsesonger deles totalt forskuddsbeløp for 
kontrakten forholdsmessig iht. planlagt andel av kontraktssummen omsatt i det enkelte år.  
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Forholdsmessig forskuddsbeløp for den enkelte asfaltsesong blir da det maksimale beløp 
som kan utbetales for den aktuelle sesongen. Forskudd for den enkelte asfaltsesong 
utbetales tidligst 3 måneder før tillatt oppstart for den aktuelle sesongen.   
  
Forskudd for den enkelte asfaltsesong hvor forskudd er utbetalt, tilbakebetales i sin helhet i 
én transaksjon ved kreditnota. Tilbakebetaling av forskuddet skal skje senest når arbeider 
tilsvarende 75 % av kontraktssummen for den aktuelle asfaltsesong er utført. 
Selvskyldnerkausjonen tillates redusert i takt med tilbakebetaling av forskuddet.  
  
Det utbetales ikke renter av forskudd som er i samsvar med forutsetningene i 
konkurransegrunnlaget.  
  
  

 
6. Byggherrens organisering av HMS-arbeidet  
Byggherrens organisering av HMS-arbeidet er vist i plan for sikkerhet, helse og 
arbeidsmiljø (SHA-planen). Denne planen finnes som vedlegg til konkurransegrunnlaget. 
 
7. Andre entrepriser eller byggherrens egne arbeider  
Entreprenøren vil bli orientert på byggemøter om eventuelle entrepriser og andre arbeider 
(inkl. drifts- og vedlikeholdskontrakter) som kan berøre aktuelle kontrakter.  
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